
KLASA: 330-05/15-01/00147
URBROJ: 2181/01-01-15-0007
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13, 13/14 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave usluge izrade neovisne procjene

ekonomske vrijednosti kapitala društva Hvidra d.o.o. Split

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade neovisne procjene ekonomske vrijednosti kapitala
društva Hvidra d.o.o. Split u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Marko Bartulić, te se
odabire ponuda ponuditelja: Paktor d.o.o. iz Splita, Hrvojeva 12, s cijenom od
65.000,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00148
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. prosinca 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

nabavu sigurnosnog uređaja – vatrozid (firewall uređaj)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu sigurnosnog uređaja – vatrozid
(firewall uređaj) u sastavu: Katarina Šakić i Željana Burazin, te se odabire ponuda
ponuditelja: Smart Net d.o.o., Avenija Dubrovnik 10 iz Zagreba s cijenom od
125.818,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1028
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi Isus – svjetlo svijeta

1. Grad Split dodjeljuje Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi Isus – svjetlo svijeta, na
privremeno korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće
Zara, radi postavljanja info pulta s besplatnim kršćanskim knjigama i blagdanskim
promotivnim materijalima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan
16. prosinca 2015. godine u vremenu od 11,00 do 13,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Evanđeoska pentekostna crkva, Mažuranićevo šetalište 48, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3.   Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4.   Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.    Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1015
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi Radosna vijest

1. Grad Split dodjeljuje Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi Radosna vijest, na privremeno
korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, radi
postavljanja info pulta s besplatnim kršćanskim knjigama i blagdanskim promotivnim
materijalima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dane 12. prosinca i 19. prosinca 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Evanđeoska pentekostna crkva, Radosna vijest, Kneza Mislava 2, p.p.289, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1016
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Galeriji umjetnina

1. Grad Split dodjeljuje Galeriji umjetnina, na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu na prostoru južnog nogostupa Ulice kralja Tomislava, između
sjeverozapadne kule Dioklecijanove palače i Galerije umjetnina radi postavljanja
instalacije Matka Trebotića, Crvena vertikala.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 17. prosinca 2015. godine do 31. siječnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Galeriji umjetnina, Kralja Tomislava 15, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Maji Bekavac, ovdje
4. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00208
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Blatine-Škrape“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Blatine-Škrape“ Split kojeg je utvrdio Školski
odbor, a radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00194
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Bol“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Bol“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00219
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Brda“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Brda“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00186
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Dobri“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Dobri“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00199
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Gripe“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Gripe“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00203
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Kamen-Šine“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Kamen-Šine“ Split kojeg je utvrdio Školski
odbor, a radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00205
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Kman-Kocunar“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Kman-Kocunar“ Split kojeg je utvrdio Školski
odbor, a radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00227
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Mejaši“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Mejaši“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00201
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Manuš“ Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje p o z i t i v n o mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o
izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Manuš“ Split kojeg je utvrdio Školski odbor,
a radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-10/15-01/5
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeljivanju novčanih sredstava za tisak knjige Josipa Gotovca pod nazivom

Gotovci, njihovi korijeni i ogranci

1. Grad Split će osigurati financijska sredstva za tisak knjige Josipa Gotovca - Gotovci,
njihovi korijeni i ogranci u visini od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 6 Proračuna Grada Splita
za 2015. godinu, Resor kulture i umjetnosti, Glava 1, Program: Knjižnična i izdavačka
djelatnost; Potprogram: Udruge, neprofitne organizacije i građani.  Sredstva će se
doznačiti na žiro račun tiskare Dalmatina tisak d.o.o. (OIB 79702604936), IBAN:
HR162360000-1101877984.

3. Josip Gotovac će, po odrađenom programu, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima
zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
Grada Splita.

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Josip Gotovac dodijeljena će
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku
jezgru za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Josip Gotovac, Put banovine 24, Kaštel Stari, 21216
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Daliboru Lovriću, ovdje
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 350-01/15-01/00043
URBROJ: 2181/01-01-15-0010
Split, 9. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 95. stavka 2 i članka 113. stavak 1 Zakona o prostornom uređenju
(„Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage

Provedbenog urbanističkog plana područja Dobri u Splitu

1. Utvrđuje se PRIJEDLOG STAVLJANJA IZVAN SNAGE PROVEDBENOG
URBANISTIČKOG PLANA PODRUČJA DOBRI U SPLITU i prosljeđuje na javnu
raspravu.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
planiranje, da objavi i provede postupak javne rasprave o Prijedlogu iz točke 1. ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00220
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Meje“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Meje“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi davanja
prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00216
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Plokite“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Plokite“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00193
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Pujanki“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Pujanki“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00188
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Skalice“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Skalice“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00215
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Slatine“, Slatine
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Slatine“, Slatine kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00226
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Spinut“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Spinut“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00200
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Split 3“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Split 3“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00195
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Visoka“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Visoka“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00192
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Žrnovnica“, Žrnovnica
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Žrnovnica“, Žrnovnica kojeg je utvrdio Školski odbor, a
radi davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/15-01/00232
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 9. prosinca 2015. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama
Statuta Osnovne škole „Sućidar“, Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2015. godine daje pozitivno mišljenje na prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i
dopunama Statuta Osnovne škole „Sućidar“, Split kojeg je utvrdio Školski odbor, a radi
davanja prethodne suglasnosti.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća određuje se Ines Milina Ganza,
pročelnica Službe za obrazovanje i znanost.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganzi, ovdje
3. Pismohrani, ovdje


